Протокол
общественных обсуждений проекта «Программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год

в рамках осуществления отдельных государственных полномочий
Московской области по осуществлению регионального государственного

жилищного контроля (надзора) на территории Московской области в
границах Талдомского городского округа Московской области»

г. Талдом 31 октября 2022 г.

Место и время проведения общественных обсуждений: 141900,
Московская область, г.Талдом, пл. Карла Маркса, д. 12, Администрация
Талдомского городского округа Московской области.

Повестка дня:
Обсуждение проекта «Программы профилактики рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках
осуществления отдельных государственных полномочий Московской
области по осуществлению регионального государственного жилищного
контроля (надзора) на территории Московской области в границах
Талдомского городского округа Московской области».

Администрацией Талдомского городского округа Московской области
проведены общественные обсуждения в соответствии с Федеральным
законом от 31 июля 2020 № 248-ФЗ (ред. от 06.12.2021) «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
постановлением правительства РФ от 25.06.2021г. №990 «Об утверждении
Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами
программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям».

Общественные обсуждения проведены в период с «01» октября 2022
по «31» октября 2022 на официальном сайте администрации Талдомского
городского округа Московской области в сети Интернет по адресу:
пПр://талдом-район.рф/екопот1ка/}кп/?Ы1пх include areas=Y&clear cache=Y

В период проведения общественных обсуждений замечания и
предложения от участников общественных обсуждений не поступали.

Председатель Общественной палаты
Талдомского городского округа Титова С.А.

Заключение
о результатах общественных обсуждений

г. Талдом 31 октября 2022 г.

Общественные обсуждения проекта «Программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в
рамках осуществления отдельных государственных полномочий Московской
области по осуществлению регионального государственного жилищного
контроля (надзора) на территории Московской области в границах
Талдомского городского округа Московской области», проводились в период
с «01» октября 2022 по «31» октября 2022 г. на официальном сайте
администрации Талдомского городского округа Московской области в сети
Интернет:

ппр://талдом район.pcb/ekonomika/ikh/?bitrix include areas=Y&clear cache=Y

По результатам общественных обсуждений составлен протокол
общественных обсуждений от «31» октября 2022 г., на основании которого
подготовлено заключение о результатах общественных обсуждений.

В период проведения общественных обсуждений замечаний и
предложений от участников общественных обсуждений, не поступало.

Выводы по результатам общественных обсуждений:

- направить проект «Программы профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках
осуществления отдельных государственных полномочий Московской
области по осуществлению регионального государственного жилищного
контроля (надзора) на территории Московской области в границах
Талдомского городского округа Московской области» на утверждение.

Председатель Общественной палаты
Талдомского городского округа Титова С.А.